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EURUSD

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's

(S&P), Euro Bölgesi'nin bu yıl yüzde 4,2 ve gelecek yıl yüzde

4,4 büyüyeceğini öngördü.

S&P'den yapılan açıklamada, Euro Bölgesi'ndeki elverişli

finansman koşullarının revize edilen tahminin temelini

oluşturduğu aktarıldı.

Açıklamada, Euro Bölgesi büyümesinin bu yıl yüzde 4,2 ve

2022'de yüzde 4,4 olacağının tahmin edildiği belirtildi.

Asya-Pasifik bölgesi ve ABD'deki hızlı toparlanmanın bu yıl

Euro Bölgesi'ndeki toparlanmayı hızlandırmaya devam

edeceğine işaret edilen açıklamada, bölgede bu yaz

iyileşmenin beklendiği, aşılamanın arttıkça ekonomik faaliyete

yönelik kısıtlamaların sona ereceğinin varsayıldığı kaydedildi.

S&P'nin Asya-Pasifik bölgesindeki ekonomik toparlanmaya

ilişkin açıklamasında ise hızlı küresel büyümenin Asya-

Pasifik'in toparlanmasını artıracağına vurgu yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların geldiği görülen ve düşüş eğiliminde 

olan EURUSD paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli 

bulunmamaktadır. 1.1801 ve 1.1847 seviyelerine yakın satış 

yönünde pozisyonlar gün içi değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere'nin en büyük konut finansman kuruluşu Nationwide, 

yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sonrası da 13 bin 

çalışanının istediği yerden çalışmaya devam edebileceğini 

duyurdu.

Nationwide'dan yapılan açıklamada, şirket çalışanlarının yüzde 

57'sinin salgın sonrası da evlerinden çalışmaya devam etmek 

istediği, yüzde 36'sının gerektiğinde evden, gerektiğinde ofisten 

çalışabileceği karma bir sistemi tercih ettiği bildirildi.

Açıklamada, "Çalışanlarımız ofislere dönmeye zorlanmayacak. 

Fakat ihtiyaç duyan herkesin de ofiste bir masası olacak. 

Ofisler, sosyal iletişim ve iş birliğinin sağlandığı, ekiplerin 

yaratıcılık için buluşabildikleri bir alan olacak." denildi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinde ki yukarı yönlü hareketlerin pariteye etkisinin 

kısıtlı kaldığı görülmektedir. 1.3723 önemli destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. 

Gün içi önemli direnç seviyesi ise 1.3798 olarak analiz edilmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya’da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının etkisiyle 

Şubat 2020'den bu yana 1200'den fazla işletme iflas etti.

Kamu yayıncısı NHK’nin haberine göre, Teikoku Databank Şubat 

2020’den beri iflas ve adli tasfiye başvurusu yapan şirketleri 

incelemeye aldı.

Buna göre ülke genelinde iflas eden 1200'den fazla işletme 

arasında ilk sırada 195 firmayla yeme içme sektörü bulunuyor.

Son bir yılda 104 inşaat firması, 84 turizm konaklama firması 

battı.

İflas eden firmaların 287'si başkent Tokyo'da, 113'ü Osaka'da ve 

69'u Kanagawa eyaletinde hizmet veriyordu.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yükseliş potansiyeli devam 

etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 109.063 ve 

108.901 olarak belirlenmiştir. Önemli direnç seviyeleri 

ise 109.412 ve 109.574 olarak analiz edilmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Merkez Bankası (Fed), bankaların hisse geri alımı ve 

temettü ödemeleri yapmalarına yönelik uygulanan kısıtlamaların, 

stres testinin sonuçlarına göre "çoğu firma" için 30 Haziran'da 

kaldırılacağını duyurdu.

Fed'ten yapılan açıklamada, stres testinin gerektirdiği sermaye 

seviyelerinin üzerinde olan bankaların söz konusu tarihten 

itibaren ilave kısıtlamalara tabi olmayacağı bildirildi.

Açıklamada, bankalarının hisse geri alımı ve temettü ödemeleri 

yapmalarına yönelik kısıtlamaların, stres testinin 

tamamlanmasının ardından "çoğu firma" için 30 Haziran'da sona 

ereceği kaydedildi.

Fed'in açıklamasında, stres testinin gerektirdiği sermaye 

seviyesinin altında kalan bankalar için kısıtlamaların 30 Eylül'e 

kadar devam edeceği aktarıldı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1727 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1738 ve 1753 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1715 – 1706 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Kovid-19 salgınında mutasyon riski ve yeni bir dalga endişeleri 

başta Avrupa'da olmak üzere birçok ülkede yeni tedbirlerin 

alınmasına neden olurken, petrol talebindeki toparlanmaya 

ilişkin beklentileri de olumsuz etkilemeye devam ediyor.

Birçok ülkede Kovid-19 salgınına yönelik aşılama çalışmaları 

devam ederken, özellikle Avrupa ülkelerinde aşı güvenliği ve 

temini konusunda yaşanan sıkıntıların yanı sıra bazı ülkeler 

tarafından aşı ihracatına getirilen yasaklar da petrol 

piyasalarındaki tedirginliği artırıyor. Dünyanın en büyük petrol 

tüketicisi ABD'nin ticari ham petrol stoklarında beklentinin 

üstünde yaşanan artış da fiyatların aşağı yönlü seyrini 

destekledi.

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA) verilerine göre, ABD'nin 

ticari ham petrol stoklarında geçen hafta bir önceki haftaya göre 

1,9 milyon varil artış gerçekleşti. Piyasa beklentisi, yaklaşık 900 

bin varil artış olacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 59.30 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

60.06 ve 62.18 seviyelerine yakın satış yönünde 

pozisyonların değerlendirilmesi uygun gözükmektedir. 

Yükseliş potansiyeli bugün için bulunmamaktadır. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Almanya’da federal hükümet, yurtdışı tatile gitmenin tümden

yasaklanmasının yasal zemini olup olmadığını, seyahatlerin

geçici olarak engellenip engellenemeyeceğini inceliyor.

Alman vatandaşlarının Mayorka tatili serbest olup da Almanya içi

tatilin yasak olduğuna tepki gösterince Federal Almanya

Hükümeti yurtiçi tatili serbest bırakacağına yurtdışı tatili

yasaklamanın yollarını aramaya başladı.

sda Haber Ajansı’nın haberine göre Federal Almanya

Hükümeti´nin basın sözcülerinden Ulrike Demmer, hükümet

yurtdışı tatili korona pandemisinden dolayı tamamen

yasaklanması için gereken hukuki yolları araştırmaya

başladıklarını söyledi.

Robert Koch Enstitüsü (RKI) Başkanı bu arada yine seyahat 

kısıtlamaları çağrısında bulundu. RKI Başkanı Lothar Wieler

yaptığı açıklamada, "Bu salgını ancak temasları mümkün olduğu 

kadar azaltarak sınırlayabiliriz. Hareketlilik, hastalığın 

yayılmasına katkıda bulunur. Her gün daha fazla aşı yaptığımız 

ve daha az seyahat ettiğimiz her gün, pandeminin süresi kısaldı" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14625 ve 14555 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14604 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın

kripto para birimlerini "birer ödeme aracından çok, birer 

spekülasyon aracı" olarak gördüğünü vurguladığı açıklamasının 

ardından gelen satışlarla 50,000 dolar düzeyine kadar indikten 

sonra gelen alımlarla 52,000 doların üzerine döndü. Son 24 saat 

içinde 50,856.57 ve 53,392.39 dolar arasında dalgalanan Bitcoin, 

yüzde 0.96 artışla 52,900.35 dolara yükselirken, birimin haftalık 

kaybı yüzde 9.13 olarak hesaplandı. Bitcoin'in toplam piyasa 

hacmi de, yaklaşık 1 milyar dolarlık artışla 983.44 milyar dolara 

indi.Kripto para piyasalarının ikinci büyük birimi Ethereum da son 

24 saatte yüzde 3.01 artışla 1,625.27 dolara yükselirken, haftalık 

kaybı yüzde 9.12 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi de 187.03 

milyar dolara yükseldi. Kripto para piyasalarının üçüncü büyük 

birimi Tether de son 24 saatte yüzde 0.06 artışla 1 dolara 

yükselirken, haftalık kaybı da yüzde 0.01 düzeyindeydi; birimin 

piyasa hacmi de 40.27 milyar dolar düzeyindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 50778 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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